Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
'rua. ( 	õje,n. «rb'e dii. ('oi1a, 179 - Id: 2621 152.5 - '1a,,,aI: 217

o

EDRo  DA

PROJETO DE LEI N° 075, DE 06 DE AGOSTO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 1 - Fica denominada "TRAVESSA OLÍMPIA", o Logradouro Público
paralelo à Travessa Valério de Miranda, localizada no Bairro São João,
neste Município.

Art.2° - Esta LEI entrará em vigor na (lata de sua publicação, revogadas as
disposições ciii contrário.

CIENTE
te da Sessa • 	 Sala das Sessões, 06 de agosto de 2001.

do Li.

A COMLS,SÂO ,,-

D1GEN[NHO
:jjnp =

APROVADO
2' e VOTAÇÃO ÚLTIMA

Em ÀS de 47'de ,&297

ksé
2 'e'e

ira  de Lima
SIDENTE

APROVADO
1- VOTAÇÃO

Em 20do_________

Jo 	( •r Pereira
PRESIDENTE

Co